MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
CAMPUS ANGICOS

COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
Rua Gamaliel Martins Bezerra, 587 – Bloco Administrativo, Bairro Alto da Alegria – Angicos/RN –

Cep: 59.515-000
Contatos: (84) 3317-8520 Ramal: 2110 / (84) 9 9178-0757 e-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br

RESULTADO DAS ANÁLISES DOS RECURSOS DO EDITAL 004/2020 – PROAE
SEMESTRE 2020.1

A Coordenação de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna público o

resultado das análises dos RECURSOS do processo seletivo para o Auxílio Inclusão Digital (vagas

remanescentes) do Programa Institucional de Assistência Estudantil da Universidade Federal Rural do

Semi-Árido – UFERSA, Campus Angicos, semestre 2020.1, realizado por meio do Edital nº 004/2020 –

PROAE.

 Os(as) discentes cujos pedidos de recursos foram deferidos serão contemplados(as) com uma

vaga e deverão cumprir os procedimentos definidos na publicação do Resultado Final do processo

seletivo.

Nº Matrícula Nome Razão do indeferimento Resultado da análise do recurso

1 2019023233 ARTHUR VICTOR VALE DE ARAUJO Item 5.4.3 Recurso deferido

2 2016020380 BRUNO DE LIMA MEDEIROS Item 5.4.3 Recurso indeferido

3 2019022869 DAYSE GABRIELLE BORGES FERNANDES Item 5.1.1, 1º e 2º passos  Recurso indeferido

4 2018020918 EDGAR BRENO DE CARVALHO CORTEZ Item 5.4.3 Recurso indeferido

5 2018021293 FRANCISCA FLAVIA DA SILVA NICACIO Item 5.4.3 Recurso indeferido

6 2018021326 FRANCISCA RUTH GOMES DA SILVA Item 5.4.3 Recurso deferido

7 2019011084 JARLISON MARTINS BEZERRA DA SILVA Item 5.4.3 Recurso indeferido

8 2020011303 JOSE DIOGO COSME DA SILVA Item 5.4.3 Recurso indeferido

9 2019022922 LAZARO DANIEL COSTA Item 5.4.3 Recurso indeferido

10 2018010947 LOURIETE RIBEIRO DE ARAUJO Item 5.4.3 Recurso indeferido

11 2017020247 MARYELLY SANTOS CORTES Item 5.4.3 Recurso deferido

12 2015020030 MEELRY GHINSLAINY FELIX TOLENTINO DA SILVA Item 5.3.1, b) Recurso indeferido

13 2019022948 RUAN MIGUEL SANTIAGO CRISPIM Item 5.4.3 Recurso indeferido

14 2020010892 TWANY SOARES DO NASCIMENTO Item 5.4.3 Recurso deferido

15 2019010999 VALDEMIR NUNES NICACIO Item 5.1.1, 1º e 2º passos  Recurso indeferido

16 2020011204 WAGNER ALEXANDRE DE OLIVEIRA FILHO Item 5.3.1, e) Recurso indeferido

Angicos/RN, 13 de outubro de 2020.

Luiz Eduardo Moura Barbalho
Coordenador de Assuntos Estudantis

UFERSA campus Angicos

Jacimara Villar Forbeloni

Diretora do Centro Multidisciplinar de Angicos

UFERSA – campus Angicos